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  EVSİZLERE,  BİREYLERİN  VE  KURUMLARIN  DESTEK  OLUŞU,

ÖNCELİKLİ GÜNDEM MADDESİ OLMALIDIR

  Türkiye’de  10  binlerce  insanın  yaz-kış  sokakta  yaşamasına  göz

yumulmasaydı.Böyle  medeniyet  olur  mu?Atalarımızdan  böyle  mi

öğrendik?Kışın  evsizlerin  otele  yerleştirildikleri  söyleniyordu.O  otellerin

birçoğu  en  ucuz  olanlardan  ve  bakımsız,kirli,hastalık  yayan  oteller

olmasaydı.  O  otellerin  ve  tuvalet-banyolarının  temizliği  denetlenmiyor,

denetlenmelidir. O ucuz otellerde banyo bulundurulmuyor, baştan banyolu

kurgulanmalıdır.  Lüks  mekanlarda  toplu  ziyafet  üstüne  ziyafet

düzenleyenler,  varlık  içinde  yüzüp te  yoksulları  görmezden gelenler,  o

otellere hayvanlarını bile 1 saatliğine bırakmaz.Ayrıca bu otellerin bir çoğu

kışın doğru dürüst ısıtılmıyor, ısıtılsın. Yaz gelince evsizleri  yine sokağa

bırakmasınlar. Engelli,yaşlı,kadın,çocuk,erkek 10 binlerce evsiz insanımız

sokaklarda  çeşitli  tehlikelere  rağmen  yaşamaya  çalışıyor.Bizler   onları

yoksaymayalım,  başımızı  yastığa  vicdan  rahatlığıyla  koyabilmek  için.

Basın-yayının  çoğu, evsizleri  görmezden gelmesin. Çağdaş, uygar, refah

sahibi  “kent”lere!  sahip  ülke  masallarıyla  halk  uyutulmaya
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çalışılmasın.Eller Mars’a araç göndermek için çare buldu.Evsizlere sahip

çıkmak için  önlem alınmalıdır.

   Sonradan, “Evsizler, kamu misafirhanelerine yerleştiriliyor” dendi. Daha

sonradan  öğrendim  ki,  bu  kamu  misafirhaneleri  kalıcı  değilmiş,  kışlık

yararlandırılıyormuş.  Kalıcı  olsun.  Her  ilde  değilmiş,  olsun.  Bu

misafirhanelerde  kalanlara  ve  diğer  engelli,yaşlı,çocuk  bakım

merkezlerinde   kalanlara,  zorla  zehirli  aşı  yaptırılmamalıdır.Ölüme

gönderilmesinler. Cezaevinde kalanlara da zorla aşı yaptırılmasın.

   Evsiz-kimsesiz kalmak, her insanın başına gelebilir.Türkiye’de istisna

olarak az sayıda sivil toplum kuruluşu, evsizlere ve zorda kalmış her türlü

insana  destek  olmaya  çalışıyor.Böyle  kurumların  samimi   ve  doğru

olanlarıyla iletişim ve işbirliği halinde olmamız gerek. 
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